

Смета на выполнение работ по замене тротуарной плитки и ремонту крылец. г. Екатеринбург, ул. Куйбышева, д. 21 ЖК "МЕЧТА"

№ п/п	Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость за ед. измерения, руб. в т.ч. НДС 20%			Общая стоимость, руб. в т.ч. НДС 20%			Примечание
				Материал	Работа	Итого	Материал	Работа	Итого	
А	Б	В	Г	Д	Е	Ж	И	К	Л	М
1	Демонтаж тротуарной плитки	м2	60,00		450,00	450,00	-	27 000,00	27 000,00	
2	Демонтаж с сохранением,зачисткой от клея, затирки гранита накрывок Сибирь	м2	60,00		1 450,00	1 450,00	-	87 000,00	87 000,00	
3	Демонтаж гранита накрывок Сибирь	м2	35,00		400,00	400,00	-	14 000,00	14 000,00	
4	Демонтаж с сохранением,зачисткой от клея, затирки сапожка гранитного Сибирь	м.п	60,00		1 200,00	1 200,00	-	72 000,00	72 000,00	
5	Демонтаж сапожка гранитного Сибирь	м.п	35,00		600,00	600,00	-	21 000,00	21 000,00	
6	Демонтаж с сохранением,зачисткой от клея, затирки лабрадорита стен Blu Pearl	м2	10,00		1 600,00	1 600,00	-	16 000,00	16 000,00	
7	Демонтаж лабрадорита стен Blu Pearl	м2	7,00		800,00	800,00	-	5 600,00	5 600,00	
8	Устройство щебеночно-песочного основания	м2	40,00	500,00	500,00	1 000,00	20 000,00	20 000,00	40 000,00	
9	Кладка тротуарной плитки	м2	60,00		800,00	800,00	-	48 000,00	48 000,00	
10	Прометание песком	м2	60,00	80,00	80,00	160,00	4 800,00	4 800,00	9 600,00	
11	Монтаж гранита накрывок Сибирь	м2	60,00		2 800,00	2 800,00	-	168 000,00	168 000,00	
12	Монтаж гранита накрывок Сибирь	м2	35,00	3 500,00	2 800,00	6 300,00	122 500,00	98 000,00	220 500,00	
13	Монтаж сапожка гранитного Сибирь	м.п	60,00		2 600,00	2 600,00	-	156 000,00	156 000,00	
14	Монтаж сапожка гранитного Сибирь	м.п	35,00	600,00	2 600,00	3 200,00	21 000,00	91 000,00	112 000,00	
15	Монтаж лабрадорита стен Blu Pearl	м2	10,00		2 800,00	2 800,00	-	28 000,00	28 000,00	
16	Монтаж лабрадорита стен Blu Pearl	м2	7,00	12 000,00	2 600,00	14 600,00	84 000,00	18 200,00	102 200,00	
17	Резка деталей гранита	м.п	130,00		400,00	400,00	-	52 000,00	52 000,00	
18	Расходные материалы,инструменты	комп.	1,00		20 000,00	20 000,00	-	20 000,00	20 000,00	
19	Погрузка и вывоз мусора	комп	2,00		10 000,00	10 000,00	-	20 000,00	20 000,00	
20	Доставка и разгрузка изделий	комп	2,00		10 000,00	10 000,00	-	20 000,00	20 000,00	
	ИТОГО						252 300,00	986 600,00	1 238 900,00	
	в т.ч НДС 20 %								206 483,33	